
Página 21132Número 120 Martes, 27 de mayo de 2014

I. ComunIdad autónoma

4. Anuncios

Consejería de Sanidad y Política Social
Servicio Murciano de Salud

7110 Anuncio de formalización de contrato de servicio de 
seguridad y vigilancia en Centros de Salud Mental y Atención 
a Drogodependencias del Área de Salud II–Cartagena. 
Expte. CSE/9999/1100434149/13/PA.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Obras y Contratación.

c) Número de expediente: CSE/9999/1100434149/13/PA.

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.murciasalud.es

2. Objeto del contrato: 

a) Tipo: Servicios.

b) Descripción: Seguridad y vigilancia en Centros de Salud Mental y Atención 
a Drogodependencias del Área de Salud II – Cartagena.

c) Lote (en su caso): 

d) CPV: 79713000.

e) Acuerdo marco (si procede):

f) Sistema dinámico de adquisiciones (si procede):

g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial de la Región 
de Murcia.

h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 27 de abril de 2013.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 

470.505,50 €

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 235.252,76 €. Importe total: 284.655,84 €.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 3 de abril de 2014.

b) Fecha de formalización del contrato: 9 de mayo de 2014.

c) Contratista: Salzillo Seguridad, S.A.

d) Importe de adjudicación. 

Importe neto: 211.727,77 € 

Importe total: 256.190,60.

NPE: A-270514-7110



Página 21133Número 120 Martes, 27 de mayo de 2014

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Mejor oferta técnica.

Murcia, 19 de mayo de 2014.—El Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud, Manuel Ángel Valero Moreno.

NPE: A-270514-7110


		2014-05-26T13:51:55+0200
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


	

	

	



